
UCHWAŁA NR XXIl261/2016 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 marca 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o smTIorządzie 
powiatowYITI (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890) i art. 211, 212, 235, 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. 
poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, 
poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890) oraz Uchwały 
Nr XVII/20 1/2015 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2016 rok, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących własnych budżetu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego na 2016 rok ogółem o kwotę 6.795,00 zł zgodnie z załącznikielTI 

Nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących własnych budżetu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego na 2016 rok ogółelTI o kwotę 6.795,00 zł zgodnie z załącznikielTI 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (nadwyżka wydatków 

nad dochodami) w wysokości 2.055.020,00 zł sfinansowany zostanie nadwyżką z lat 

ubiegłych. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na rok 2016 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

Id: 41EOD7CF-IBFF-41A4-AA9F-2EFOE422EOBC. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXII261 /20 16 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 17 marca 2016 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2016 r. 

-;a 
';; 
Q 

-;a 
';; 
"'Z 
~ 

I 
85406 I 

Treść 

I W postaci pieniężnej 
I Poradnie psychologiczno 

- pedagogiczne, w tym poradnie 
is czne 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogicna 
w Koluszkach 

Plan 
na 2016 rok 

619,00 

6000,00 

I 
6000,00 

I 176,00 

Id: 41EOD7CF -1 BFF -41A4-AA9F-2EFOE422EOBC. Podpisany 

z zakresu 

Ogólem 
administracji 
rządowej 

własne 
i innych 

zleconych jst 
ustawami 

619,00 619,00 

6000,00 6000,00 

6000,00 6000,00 

176,00 176,00 

176,00 

realizowane 
w drodze 

środki przekształcenie 
ś,'odki 

z zal<resu 
w drodze umów 

umów 
na zadania 

Ogółem dochody 
prawa 

inwestycyjne w d,'odze umów 
administl'acji 

lub pOl"Ozumień bieżące użytkowania rządowej 

z organami 
lub 

z udziałem ze sprzedaży 
wieczystego 

z udzialem lub porozumień 
i innych 

administracji 
porozumień 

środków 
majątku środków zjst zleconych jst 

zjst 
wpra\\'o 

unijnych 
rządowej unijnych własności ustawami 

Strona 2 



] 
Q 

I. 

'"a 
"N 
~ o 
.z::: 

2. 3. 

0970 

Plan 
na 2016 l"ok l Treść 

4. 5. 

Wpływy Z różnych dochodów 176,00 

Ogółem 6795,00 

Id: 41EOD7CF-lBFF-41A4-AA9F-2EFOE422EOBC. Podpisany 

Ogółem I 
wlasne 

6. 7. 

176,00 176,00 

6795,00 6795,00 

dochody bieżące 

w tym: 

I z zakresu realizowane 
w drodze administracji w drodze umów 

umów 
rządowej lub porozumień 
i innych z organami 

lub 
porozumień 

zleconych jst administracji 
zjst 

ustawami rządowej 

8. 9. 10. 

0,00 0,00 0,00 

w tym: 

dochody majątkowe 

w tym: 

środki prze kształcenie 
środki 

z zakresu 
na zadania 

Ogółem dochody 
pnl,,"a 

inwestycyjne w dl"odze umów 
administracji 

bieżące użytkowania rządowej 

z udzialem ze sprzedaży wieczystego z udziałem lnb porozumień i innych 
majątku środków zjst 

środków w prawo 
unijnych 

zleconych jst 
unijnych własności ustawami 

11. 12. 13. 14. 15. 16. 17 

0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Strona 3 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXI!2611201 6 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 17 marca 20] 6 f. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2016 r. 

] 
S 

"I ." ] 
P::: 

Treść 

Wydatki 
ogółem 

(5+13) 

Id: 41EOD7CF-IBFF-41A4-AA9F-2EFOE422EOBC. Podpisany 

Razem 
wydatki 
bieżące 

wty 

Wynagrodzenia 
i pochodne 

Zadania 
statutowe 

Dotacje I Świadczenia I Wydatki 
na zadania na rzecz osób z udziałem 
bieżące fizycznych środków UE 

Wydatki 

Wydatl-; I z tytułu 
na obsługę po ... ;czeń 

długu i 
gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

"'Jasne 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Programy 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

w drodze 
umów 

lub 
porozumień 

Wydatki 
z zakresu 

administracji 
rządowej 

i innych 
zleconych jst 

ustawami 

Strona 4 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXII261/20] 6 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 17 marca 2016 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO W ROKU 2016 

31652 
950 I Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 165296,00 -2644727,22 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 2644727,22 2644727,22 

ROZCHODY 1110276,00 0,00 1110276,00 
992 I Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 110276,00 1 110276,00 

Id: 41EOD7CF-IBFF-41A4-AA9F-2EFOE422EOBC. Podpisany Strona 5 


